
16 / 1461 / 70

16 / 1461 / 85

450,00

IVA Inclusa €TRASFORMAZIONE AUTOCARRO

LIVELLI DI EQUIPAGGIAMENTO

IVA Esclusa €

Euro 6d-FULL

16 / 1461 / 85

Potenza 
fiscale/ 

Cilindrata cc / 
kW

15 / 1333 / 75

15 / 1333 / 96

Euro 6d-FULL

Euro 6d-FULL

Omologazione Autocarro N 1 di fase due

Normativa

Potenza 
fiscale/ 

Cilindrata cc / 
kW

Euro 6d-FULL 15 / 1333 / 96

EMISSIONI CO2 g/km**
CONSUMO CICLO MISTO 

l/100Km**

147 - 150  / 5,6 - 5,7

152 - 155 / 6,7 - 6.9

154 - 157 / 6,8 - 6.9

 1.5 Blue dCi 115 EDC equilibre

Euro 6d-FULL

K1E2AB 6U SB

Euro 6d-FULL

NUOVO KANGOO

- 3 poggiatesta posteriori
- Accensione automatica fari e tergicristalli
- Airbag a tendina anteriori e posteriori
- Airbag anteriori laterali
- Airbag conducente e passeggero
- Aletta parasole conducente con specchio di cortesia e portatessera
- Aletta parasole passeggero senza specchio di cortesia
- Alzacristalli anteriori elettrici
- Attacchi ISOFIX sui due sedili laterali posteriori e sul sedile passeggero anteriore
- Avviso rilevamento stanchezza
- Blocco di sicurezza manuale per le porte scorrevoli posteriori
- Cerchi in acciaio da 16" con copriruota completi Kijaro
- Chiusura centralizzata con chiave retrattile a 3 bottoni
- Climatizzatore manuale anteriore
- Computer di bordo con schermo TFT da 4,2" a colori
- Console centrale con bracciolo portaoggetti
- Controllo elettronico della stabilità (ESP)
- Cruise Control (RVFRN1)
- Disattivazione manuale airbag passeggero
- Fari full LED

authentic

144 - 148 / 5,5 - 5,6

152 - 155 / 6,7 - 6,8

16 / 1461 / 85

15 / 1333 / 96

147 - 150  / 5,6 - 5,7 22.975,83

 1.3 Tce 130 EDC equilibre

K1E2AC 6UASB

22.156,16 27.850,00

 1.5 Blue dCi 115 equilibre 16 / 1461 / 85

23.754,52 29.800,00

PREZZO 
CHIAVI IN 

MANO
(Iva inclusa)

21.172,55 26.650,00

PREZZO 
LISTINO

(Iva esclusa)

K1E2MB 6U SB  1.3 Tce 130 equilibre

K1E2MB 6UASB

CODICE
di LANCIO

15 / 1333 / 75Euro 6d-FULL

- Bocchette d'areazione posteriori
- Climatizzatore automatico bizona
- Easy Access System
- Flexwheel da 16" Liman
- Fari Fendinebbia LED
- Volante in pelle
- Alzacristalli anteriori elettrici (impulsionali lato conducente)
- Alzacristalli posteriori elettrici

549,00

equilibre = authentic +

KK1

CODICE
di LANCIO

NUOVO KANGOO PASSENGER

authentic

K1E1MB 6U SB  1.3 Tce 130 authentic

K1E1MA 6U SB

Euro 6d-FULL

27.750,00

 1.5 Blue dCi 115 EDC authentic 29.700,00

MESSA SU STRADA
(chiavi in mano):  819,49

PREZZO 
CHIAVI IN 

MANO
(Iva inclusa)

144 - 148 / 5,5 - 5,6

Normativa

Euro 6d-FULL

EMISSIONI CO2 g/km*
CONSUMO CICLO MISTO 

l/100Km*

154 - 157 / 6,8 - 6.9

*Le emissioni di CO2 ed il consumo di carburante sono determinati secondo il protocollo WLTP (Worldwide harmonized Light vehicles Test Procedure), nell’ambito del quadro normativo definito 
dai Regolamenti Comunitari: (CE) 715/2007 - (UE) 2017/1151 - (UE) 2017/1153 - (UE) 2018/858 - (EU) 2018/1832 - (UE) 2019/1840 ed ogni loro successiva modifica o integrazione. Per maggiori 
informazioni consultare https://www.renault.it/wltp
NOTA BENE: i valori doppi per le emissioni e consumi indicano il valore meno elevato e quello più elevato.

K1E2MA 6U SB  1.3 Tce 100 equilibre

 1.3 Tce 100 authentic 20.270,91

K1E1AC 6UASB

PREZZO 
LISTINO

(Iva esclusa)

- Retrovisori esterni richiudibili elettricamente
- Sellerie in tessuto Chiku
- Sistema multimediale Easy Link 8" senza navigazione
- Tasche portaoggetti dietro lo schienale dei sedili anteriori
- Paraurti, maniglie portiere e binario porta scorrevole in tinta
- Pomello del cambio con corona cromata (solo per versioni con cambio manuale)
- Aletta parasole passeggero con specchio di cortesia
- Vetri oscurati posteriori
- Calotte specchietti retrovisori esterni nero lucido

- Hill Start Assist
- Indicatori di direzione laterali integrati negli specchietti
- Kit riparazione pneumatici
- Lane Keep Assist
- Luci diurne a LED con firma luminosa C-Shape
- Luci interne di cortesia anteriori e posteriori
- Lunotto posteriore termico
- Panchetta posteriore abbattibile 1/3-2/3
- Parking radar posteriori
- Porte posteriori scorrevoli
- Portellone posteriore vetrato
- Radio DAB Connect R&GO con presa USB e Bluetooth
- Retrovisore controllo sedili posteriori
- Retrovisori esterni autosbrinanti e regolabili elettricamente
- Riconoscimento segnali stradali
- Rivestimenti completi dei pannelli laterali, compreso bagagliaio
- Rivestimento base abitacolo in moquette
- Sedile conducente regolabile in altezza
- Sellerie in tessuto Inti
- Sistema di frenata d'emergenza attiva
- Specchietto retrovisore interno con antiabbagliamento manuale
- Vano portaoggetti sopra il parabrezza

equilibre

30.800,00

26.850,00

K1E1AC 6U SB

28.850,00K1E2AC 6U SB

25.550,00

26.750,0021.254,52152 - 155 / 6,7 - 6.9

152 - 155 / 6,7 - 6,8 22.852,88 28.700,00K1E1MB 6UASB  1.3 Tce 130 EDC authentic Euro 6d-FULL 15 / 1333 / 96

138 - 141 / 5,3 - 5,4 21.336,48

23.672,55

22.074,19

Euro 6d-FULL

 1.5 Blue dCi 115 authentic

K1E1AB 6U SB  1.5 Blue dCi 95 authentic

 1.5 Blue dCi 95 equilibre Euro 6d-FULL 16 / 1461 / 70 138 - 141 / 5,3 - 5,4 22.238,12 27.950,00

24.574,19

Legge 29 Luglio 2010 n. 120. Motorizzazione entro i limiti di potenza per neopatentati

Listino Prezzi del 27/09/2022
pagina 1 di 6



S

84,00

600,00

100,00

108,00

195,00

805,00

270,00

84,00

160,00

(10) Implica Riconoscimento e avviso superamento limiti di velocità (AVOSP1)

TAVAER

BSD02 Blind Spot Intervention (Sistema di intervento angolo cieco) (14) 350,00

SACTEL Supporto Smartphone 68,85

Porte posteriori vetrate a battenti 221,31 270,00

440,00

450,00

Cruise Control Adattivo (13)

Freno di stazionamento elettrico

440,00

450,00

410,00

409,84

57,38

350,00

71,00

159,84 195,00

295,08

130,00

440,00

49,18

491,80 600,00

380,00

340,00

130,00

230,00

60,00

270,00

260,00

270,00

Tavolini tipo aereo dietro i sedili anteriori

108,00

827,87

S

-Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione (10)

Sedile passeggero regolabile in altezza (8)

380,00

1.010,00

108,00

71,00

195,00

131,15

195,00

160,00

- 360,00

88,52

Bocchette d'areazione posteriori (1)

Pneumatici all season 336,07 410,00

Predisposizione gancio traino con Trailer Sway Assist (Sistema antisbandamento del rimorchio)

260,00

Ruota di scorta (su motori Diesel implica freni a disco posteriori)

57,38

(11) Implica Bocchette d'areazione posteriori (AIRAR)

(12) Incompatibile con Ruota di scorta (RSEC01) - Porte posteriori vetrate a battenti (POP18V) - Predisposizione gancio traino con Trailer Sway Assist (Sistema antisbandamento del rimorchio) (THMPW) - Rivestimento 
bagagliaio in plastica (PLCPCA) -  Cerchi in Lega da 17'' (PCV88) - Gancio Traino (GANTRA) e pack PACK EXTENDED GRIP (PCV68)

70,00

Sedili anteriori riscaldabili (9)

Cerchi in lega da 17" Vereste

BARTET

CODICE
LISTINO

230,00

POP18V

350,00

Nuovo KANGOO
Equipaggiamenti ed Opzioni

EQUIPAGGIAMENTI IN OPZIONE SINGOLA

Allarme perimetrico e volumetrico 360,66

NUOVO KANGOO

Equilibre
(IVA inclusa)

ALAR01

440,00

Rivestimento bagagliaio in plastica (6)

Riconoscimento e avviso superamento limiti di velocità (5)

70,00

(1) Implica Climatizzatore automatico bi-zona (ARCON3).

(2) Su versioni authentic implica Parking camera posteriore (RRCAM) e Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione (NA41A) oppure Sistema multimediale Easy Link 8" senza navigazione (RA412).
       Su versioni equilibre implica Parking camera posteriore (RRCAM).

RA412

260,00

380,00

500,00

Barre sul tetto longitudinali orientabili trasversalmente

660,00

70,00

Authentic
(IVA inclusa)

RVIAT Specchietto retrovisore interno automatico

(3) Implica Specchietto retrovisore interno automatico (RVIAT).

AIRAR

(4) Su versioni authentic: Se in abbinamento con Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione (NA41A) o Sistema multimediale Easy Link 8" senza navigazione (RA412) implica Parking camera (RRCAM). Su versioni 
equilibre: Implica Parking camera posteriore (RRCAM).

540,98 660,00

TAPGOM Rivestimento base abitacolo in plastica

188,52

340,00

Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione (10)

221,31

NA41A

RETBAG

(6) Implica Rivestimento base abitacolo in plastica (TAPGOM)

(14) Implica ripetitori laterali LED (AVREP2)

(7) Implica Sedile passeggero regolabile in altezza (PASREG).

(13) Implica Freno di stazionamento elettrico (FPASS)

ITP15

160,00

Climatizzatore automatico bi-zona (11)

805,00

PASREG

RSEC01

PNEUTT

Parking radar 360° (4) 360,66

S

Sistema multimediale Easy Link 8" senza navigazione

Sedile conducente con regolazione lombare (7)

SEDIRI

88,52 108,00

311,48

TPRM2 Sensore monitoraggio pressione pneumatici 213,11

COLOMB

260,00

NA41A

AVOSP1

THMPW

60,00

PLCPCA

278,69

Rete di ritenuta bagagli

PMOB1

380,00

660,00

160,00

RDIF21

SUPKEL

213,11

RVDIST

659,84

PCV88

Chiusura centralizzata a doppia sicurezza

540,98

311,48

PRAHL

ITPK7

Flexwheel da 16" Liman

Commutazione automatica anabbaglianti/abbaglianti

Parking camera posteriore (3)

FPASS 368,85

CA6VIE

106,56

131,15

159,84

Easy Park Assist con parking radar 360° (2)

ARCON3

RRCAM

(5) Implica Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione (NA41A).

(8) Implica Sedile conducente con regolazione lombare (COLOMB).

(9) Implica Sedile conducente con regolazione lombare (COLOMB) e Sedile passeggero reolabile in altezza (PASREG). 

Cablaggio a 6 vie 58,20

Note:

Predisposizione allestimento trasporto disabili (solo versioni Benzina ed implica impossibilità di  massa 
rimorchiabile) (12)

286,89

Prezzo 
IVA Esclusa

100,00

286,89 350,00

81,97
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-

450,00

PCV20 PACK STYLE
• Fari fendinebbia LED
• Vetri scuri

90,16 -

PCV92 PACK SPACE (2)
• Sedile Passeggero ribaltabile
• Tavolini tipo aereo dietro i sedili anteriori

PCV68 PACK EXTENDED GRIP

• Extended Grip
• Protezioni sottoscocca vano motore
• Pneumatici All Season

459,02 560,00

PCV26

Equilibre
(IVA inclusa)

-

Elementi del pack

560,00

PACK COMFORT CLIMA
• Climatizzatore automatico Bi-Zona
• Volante in pelle
• Bocchette areazione posteriori

500,00 610,00

368,85 450,00

1319,67 1610,00

1310,00

110,00

410,00

-

745,90 -

Prezzo 
IVA Esclusa

Authentic
(IVA inclusa)

-

1.210,00-

PACK CITY NAV (1)

PCV24 PACK CITY NAV (1)

PACK CITY NAV PLUS (1)

PCV22

• Specchietto retrovisore interno automatico
• Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione
• Commutazione automatica anabbaglianti/abbaglianti
• Parking camera posteriore

PACK DRIVE (3)

1073,77

PCV22

PACK COMFORT
• Sedili anteriori riscaldabili
• Sedile conducente con regolazione lombare
• Sedile passeggero regolabile in altezza

• Specchietto retrovisore interno automatico
• Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione
• Commutazione automatica anabbaglianti/abbaglianti
• Parking camera posteriore

PCV24

• Specchietto retrovisore interno automatico
• Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione
• Commutazione automatica anabbaglianti/abbaglianti
• Parking camera posteriore
• Parking radar 360°

PCV76 2.000,00

(1) Implica Riconoscimento e avviso superamento limiti di velocità (AVOSP1).

PACK CITY NAV PLUS (1)

NUOVO KANGOO

CODICE

PACK OPZIONI

PACK OPZIONI

(3) Disponibile solo su versioni equilibre con cambio EDC

Note:

1639,34

• Commutazione automatica anabbaglianti/abbaglianti
• Cruise Control Adattivo con mantenimento della distanza di sicurezza
• Freno di stazionamento elettrico
• Highway and Traffic Jam Companion
• Driver Display a colori da 7''

• Specchietto retrovisore interno automaticp
• Sistema multimediale Easy Link 8" con navigazione
• Commutazione automatica anabbaglianti/abbaglianti
• Parking camera posteriore
• Parking radar 360°

336,07

991,80

410,00PCV94

910,00

(2) implica Sellerie in tessuto Chiku (DRAP06) e criterio tecnico (SCPPA)
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S

CNZ BRUN TERRACOTTA 694,43 847,20

S

KNG GRIGIO CASSIOPEA

TINTA CONTROMARCA OPACA

694,43 847,20

* Per verificare la disponibilità della tinta in contromarca è necessario fornire il codice RAL corrispondente

Prezzo 
IVA Inclusa

895,25

895,25

Prezzo 
IVA Esclusa

-

-

TINTE

CODICE

TINTA CONTROMARCA METALLIZZATA

Prezzo 
IVA Esclusa

KPW

Tinte Opache

694,43

GRIGIO ROAD

KQA GRIGIO MAGNETE

847,20

1.092,21

1.092,21

Prezzo 
IVA Esclusa

847,20

ROSSO CARMINIO

Tinte speciali in contromarca (disponibili su richiesta)*

Tinte Metallizzate

Prezzo 
IVA Inclusa

NPF

847,20

694,43

694,43

Prezzo 
IVA Inclusa

Prezzo 
IVA Inclusa

NUOVO KANGOO

CODICE

Tinta GratuitaCODICE

QNG BIANCO MINERALE

Prezzo 
IVA Esclusa

Listino Prezzi del 27/09/2022
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169,00
624,00

* Esclusi i costi di montaggio
(A) Il kit 7711947817 è composto dalle seguenti referenze: 511122536R, 756107370R, 241D88679R. 
(B) Il kit 7711947821 è composto dalle seguenti referenze: 511121372R, 756107370R, 241D88679R.  
(C)Il Kit 7711947825 è composto dalle seguenti referenze: 511128704R, 756107370R, 241D88679R.

114,00
63,00
41,00
54,00

INTERNI

0,00

749M61309R

63,52Caricatore ad induzione magnetico per smartphone - fissaggio su aeratori

0,00

0,00

0,20

0,10

69,00

30,00
28,00
77,00

54,00

0,00

0,20

0,20
0,20

0,00
Caricatore ad induzione magnetico per smartphone - fissaggio su quadro strumenti

22,54

Tappetini Premium - Anteriori e posteriori

44,59

36,00

2,00

0,008201724187

Accessori Nuovo KANGOOReferenza

8201735431 Tappetini Comfort - Anteriori e posteriori 33,61
44,59

Supporto magnetico per smartphone - fissaggio su aeratori 24,187711784774

Prezzo IVA esclusa *

323,00

60,00

2,30

Soglie Porta Illuminate

Adattatore cablaggio gancio di traino - 13/7 pin

0,00

TRASPORTO E PROTEZIONE
8201734263

Rete portaoggetti vano bagagli - Verticale

7711947825
768,00

7711945445

18,44

Portasci Thule su barre tetto - 4 sci/2 snow
Portasci Thule su barre tetto - 6 sci/4 snow 264,91

7711785586

7711940001

Kit Gancio di traino standard (C)

7711785587

7711785585 Box tetto - 380L

8201729142
8201733969

Barre tetto trasversali in alluminio

8201733192

186,00

138,52

7711226912

7711947821 Kit Gancio di traino smontabile senza attrezzi (B)

236,00
152,46

0,00

2,60

7711431429 Dispositivo antifurto meccanico su volante
Allarme volumetrico perimetrale

Protezione modulare bagagliaio Easyflex8201735903 0,20
0,10

93,45

7711940324

8201735433

Supporto magnetico per smartphone - fissaggio su quadro strumenti 

7711947817 Kit Gancio di traino a collo di Cigno (A)
Sensori di parcheggio posteriori

Tempario 
mano 

d'opera

7711227502

2,60

0,00
Barre tetto trasversali in alluminio - terza barra

172,13
100,82

542,62 2,60

210,00
0,00123,00

0,00

0,00

Portabici su barre tetto - 1 bici 0,00
197,18 240,56

429,00
498,00

121,00

0,00

7711780147
7711940000

49,51

0,00

662,00
23,00

Box tetto - 480L
Box tetto - 630L

368,03 449,00

150,15
33,61

8201735902 Vano bagagliaio
7711422533 Rete portaoggetti vano bagagli - Orizzontale

53,29

0,20

8201735435 Tappeto bagagliaio reversibile

Tappetini in gomma - Anteriori e posteriori

56,15

51,64

7711784775
7711940323

629,51

ACCESSORI

351,64
408,20

99,23

0,20

29,10

65,01
183,18
41,00

Prezzo IVA esclusa *

NUOVO KANGOO

Bulloni antifurto
79,51

511,48
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142,96

AP, AQ, AT, BO, BS, CA, CH, CR, EN, FE, IM, IS, 
LO, MB, NU, PN, PO, PV, SR, SU, TP, VI

41,04

Fascia 3 25,59

102,20

63,72

41,91Fascia 4

Fascia 2

Protezione Auto può essere attivata su qualsiasi Veicolo Nuovo della gamma Renault.

NUOVO KANGOO

- l'incendio o il furto totale e parziale del veicolo 
- gli atti vandalici
- gli eventi naturali (compresa grandine)
- la rottura dei cristalli

48 mesi

Le coperture offerte sono complete e trasparenti:

60 MesiFASCIA 36 Mesi

Il prezzo di Protezione Auto è calcolato sulla logica del tasso per mille più una quota fissa. 
Per calcolare il prezzo è necessario applicare al valore assicurato dell'auto il tasso corrispondente e aggiungere il prezzo dell'assistenza e della minicollisione
Esempio: provincia di RM (Fascia 3), 12 mesi, valore assicurato veicolo 15.000€, tasso = 25,59, Assistenza = 18,57, Minicollisione = 25
Costo Protezione Auto tasso per mille = 15.000*25,59/1.000 = 383.85 €
Costo Protezione Auto Totale= 383,85€ + 18,57€ + 25€ = 427,42 €

128,05

79,84

62,11

45,83 164,96BA, BT, CE, FG, NA

15,22 37,90

                                25,00 € 

186,95

152,25

Fascia 1

Fascia 5

37,32 92,92

30,30

KASKO

147,75

82,48

84 Mesi

208,95

187,15

116,69

24 Mesi

76,77

114,10

170,17

ASSICURAZIONE FURTO/INCENDIO

72 mesiPROVINCE

PROTEZIONE AUTO

- l'auto in sostituzione fino a 30gg. a seguito di perdita totale dell'autoveicolo
- Bonus Fedeltà (rimborso delle spese sostenute per la riparazione e l’acquisto dei pezzi di 
ricambio in caso di furto)

PROTEZIONE AUTO, la copertura Furto e Incendio esclusivamente dedicata alla Clientela Renault.

12 Mesi

16,84

BR, MT, SA, TA, TO

AV, BN, CS, CT, CZ, GE, KR, LE, ME, MI, PE, PZ, 
RC, RM, VV

73,88

46,06 104,41

68,68

92,12

60,60

54,80

                           111,43 €            130,01 € 

69,42

78,72

134,34

IMPORTANTE:

Province non indicate nelle precedenti 
fasce.

27,41

          175,00 €                        150,00 € 

39,36

ASSISTENZA (importo in Euro)

COLLISIONE

67,17

                      50,00 € 

52,52

                       74,29 € 

                   100,00 € 

47,49

116,43

54,45

                   75,00 € 

99,71

MINICOLLISIONE (importo in euro)                                                125,00 € 

68,22

                                                 92,86 € 

89,22

167,45

                                  18,57 €                          37,14 €                     55,72 € 

21,87
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